
 

 
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  
Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  

В И КО Н А ВЧ И Й  КО М І Т Е Т  
 

 РІШЕННЯ 
 
від 29 грудня 2021 р. №409 

 

 

Про впорядкування адреси 
 

Розглянувши заяву гр. ______________ від 02.12.2021 (вх. № Ц-1646/2.7 від 

02.12.2021 р.) про впорядкування адреси, Реєстраційне посвідчення від 03 березня 

1998 р. за реєстровим № 79, довідку старости П.В. Шульгая від 25.11.2021 р. № 

09/06-2/3, керуючись Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

виконавчий комітет Збаразької міської ради 

 

 
 

ВИРІШИВ: 
 

 1. Присвоїти об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) по                   

вул._________________, с. ______________Тернопільського району адресу: вул. 

_________________с. ______________Тернопільського району.  

 

 
  

Збаразький міський голова                                            Р.С. Полікровський 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


